
Area Risorse Umane 
Unità di Processo “Amministrazione Personale Tecnico-Amministrativo e Collaboratori ed Esperti Linguistici” 

Il Dirigente

Decreto n.  803 

Anno 2021 

Prot. n. 164682 

Approvazione atti e graduatoria del concorso pubblico per esami per la copertura di n. 1 

(uno) posto di categoria C, posizione economica C1, dell’area tecnica, tecnico scientifica ed 

elaborazione dati, con contratto di lavoro a tempo indeterminato e pieno, da assegnare 

all’Area Edilizia - profilo geometra e perito edile – D.D. 2049 (232341) del 10 dicembre 

2019-. 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante norme generali sull'ordinamento 

del lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche ed in particolare l’art. 35bis 

introdotto dalla legge 6 novembre 2012, n. 190, “c.d. Anticorruzione”; 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 9 maggio 1994, n. 487, e successive 

modifiche ed integrazioni, recante norme sull’accesso agli impieghi nelle Pubbliche 

Amministrazioni e modalità di svolgimento dei concorsi, dei concorsi unici e delle altre forme 

di assunzione nei pubblici impieghi; 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Firenze; 

VISTO il Regolamento in materia di accesso esterno all’impiego dell’Università degli Studi 

di Firenze; 

PRESO ATTO del Decreto Dirigenziale n. 2049 prot. n. 232341 del 10 dicembre 2019, 

rettificato con D.D. n. 2157 prot. n. 241386 del 20 dicembre 2019, con il quale è stato bandito 

un concorso pubblico per esami per la copertura di n. 1 (uno) posto di categoria C, posizione 

economica C1, dell’area tecnica, tecnico scientifica ed elaborazione dati, con contratto di 

lavoro subordinato a tempo indeterminato e pieno, da assegnare all’Area Edilizia - profilo 

geometra e perito edile; 

VISTO il Decreto Dirigenziale n. 1252 prot. n. 170524 del 28 ottobre 2020, con il quale è stata 

nominata la Commissione esaminatrice del suddetto concorso; 

VISTO il Decreto Dirigenziale n. 636 prot. n. 135311 del 5 maggio 2021, con il quale sono 

stati riformulati gli esiti della prova scritta a causa di un errore contenuto in uno dei quesiti 

somministrati ai candidati ed è stata conseguentemente adeguata la soglia di valutazione della 

Pubblicato sull'Albo Ufficiale (n. 6830) dal 11 giugno al 26 giugno 2021



 

 

 

 

 

 

 
 

 

suddetta prova necessaria per accedere alla prova orale, abbassando la stessa da punti 21/30 a 

punti 20/29; 

VISTI i verbali della Commissione e accertata la regolarità della procedura; 

CONSIDERATO altresì il Decreto Dirigenziale n. 795 prot. n. 163247 del 10 giugno 2021 con 

il quale i posti messi a concorso con il Decreto Dirigenziale n. 2049 prot. n. 232341 del 10 

dicembre 2019, da assegnare all’Area Edilizia sono ampliati da 1 a 8; 

DECRETA 

1. sono approvati gli atti e la seguente graduatoria del concorso pubblico per esami per 

la copertura di n. 8 (otto) posti di categoria C, posizione economica C1, dell’area 

tecnica, tecnico scientifica ed elaborazione dati, con contratto di lavoro subordinato a 

tempo indeterminato e pieno, da assegnare all’Area Edilizia - profilo geometra e perito 

edile; 

n. Cognome Nome 
punteggio  

(su 59 punti) 

1 Bardazzi Giulio Antonio 57 

2 Gesualdi Antonella 54 

3 Gori  Alessandra 53 

4 Santarpia  Giulia 52 

5 Fissi  Valeria 50       precede per età 

6 Sannino  Riccardo 50       precede per età 

7 Morozzi Francesco 50       precede per età 

8 Mosca Emilio 50 

9 Tartaglia Beniamino Jr 49       precede per età 

10 Rossi Francesco 49 

11 Buonfiglio Giovanni 48       precede per età 

12 Angelelli Fabio 48       precede per età 

13  Galardi Cristina 48 



 

 

 

 

 

 

 
 

 

14 Guglielmo Daniele 47 

15  Barone Rita 46 

16 Colangelo Roberto 43       precede per n. figli a carico 

17 Bendinelli  Barbara 43       precede per figlio a carico 

18 Pecora Giulia 43       precede per età 

19 Bianchi  Nicola 43 

20 Bartolini Valentina 42       precede per età 

21 Lucarini Simone 42       precede per età 

22  Goti Lisa 42 

23 Esposito  Davide 41       precede per età 

24 Rocca Guido 41 

 
 

2. sono dichiarati vincitori i seguenti candidati: 

- Bardazzi Giulio Antonio 

- Gesualdi Antonella 

- Gori Alessandra 

             - Santarpia Giulia 

- Fissi Valeria 

- Sannino Riccardo 

- Morozzi Francesco 

- Mosca Emilio. 

 

 

Firenze, 11 giugno 2021 

                                                                                    f.to Il Dirigente Area Risorse Umane 

                                                                                           Dott. Vincenzo De Marco 

 

 


